2343. a Jun. B.

2345. a Kulbinger B.

2347. ¹ Martinus in Wigäna de Thisentis (Inv. Prot. 813). Bei Erwähnung seines Todes wird er ebenda als Martinus am Grund bezeichnet.

2348. ¹ Conr. Currißcis de Lucerna hatte am 15. III. 1556 zu Heidelberg den Grad eines mag. art. erlangt (Matr. 2, 394).

2349. a Nuwiller B.

2352. ¹ Wagner, vgl. oben Nr. 2348 und Inv. Prot. 515.

- Dns. Jacob. Muintzer rect. e. p. in Fischbach¹ cc. pp. e. e. pro 8 fl. a² **2354**
- Dns. Hainr. Wunderlich rect. e. p. in Meggen cc. pp. e. e. pro 5 fl. Remissi 3 quia via resign. obt., eciam ad maximas preces confederatorum. Act. 15. Maii 82. **2355**
- Dns. Jo. Schlosser¹ rect. e. p. in Lucern cc. pp. e. e. pro 40 fl. Remissi 20 ad maximas preces Lucernen. quia per viam resign. obt. Act. 13. Apr. 83. **2356**
- Dns. Rudolffus Boemli rect. e. p. in Lucern cc. pp. e. e. pro 8 fl. Remissi 2 fl. Act. 14. Apr. 83^a. **2357**
- Dns. Waltherus Trabern rect. e. p. in Sachlen cc. pp. e. e. pro 12 fl. Remissi 2 fl. Act. 3. Jul. 84. **2358**
- Dns. Petrus Haß rect. e. p. in Alpnach cc. pp. e. e. pro 30 fl. Remissi 10 fl. Act. 3. Jul. 84. **2359**
- Dns. Jo. Kemel vicar. e. in Rott cc. pp. e. e. incorp. collegio in Zoffingen pro 20 fl. Remissi 5 ad maximas preces, eciam quia p. res. obt. Act. 18. Jan. 87. **2360**
- Dns. Ludw. zu Zäß^a plbus. in Horw cc. pp. e. e. pro 12 fl. Remissi 2 ad maximas preces. Act. 28. Apr. 88. **2361**
- Reuer. pater dns. abbas¹ Montis angelorum cc. pp. eiusdem sui mon. pro 50 fl., verum dns. Const. ad preces confederatorum remisit, ita quod miserunt dno. Rmo. vnum thaurum 12 fl., expediuit tamen ipse abbas notarium et officia minuta. Act. 26. Jun. 90. **2362**
- Mag. Wernherus Erlert rect. in Artt cc. pp. e. e. pro 50 fl. Act. 6. Apr. 90, attamen specialis remissio facta est sibi per d. Const. ex pluribus causis. **2363**
- Dns. Conr. Vffhoffer plbus. in Horw cc. pp. e. e. pro 15 fl. Remissi 3 propter permut. et preces. Act. 6. Dec. 90. **2364**
- Dns. Joh. Schelman cc. pp. e. in Staynen pro 30 fl. Remissi 10 ad maximas preces. Act. vlt. Marc. 91. **2365**
- Mag. Joh. Bodler cc. pp. e. in Weggis pro 35 fl. Remissi 10 ad maximas preces et propter resign. Act. 4. Nov. 91. **2366**
- Dns. Joh. Mayer cc. pp. e. in Silinen pro 10 fl. Remissi 2 ad preces. Act. 20. Jul. 92. **2367**
- Dns. Wilh. Schwartz cc. pp. e. in Alpnach pro 30 fl. Remissi 10 ad preces plurimorum. Act. 3. Jul. 93. **2368**
- Dns. Adam Kompt cc. pp. e. in Horw pro 15 fl. Remissi 5 propter permut. et preces. Act. 3. Dec. 93. **2369**